van artikel 14 van de statuten inzake de externe vertegenwoordiging en integrale schrapping van 
het vierde en laatste lid inzake de volmachten. 

Voorstel van besluit: Goedkeuring van de beslissing tot schrapping van de laatste zin van het eerste 

lid van artikel 14 van de statuten (“Voor elke daad van beschikking ….twee miljoen 
vijfhonderdduizend euro (€ 2.500.000,00)”) en tot integrale schrapping van het vierde en laatste lid 

inzake de bijzondere vereisten die gelden voor te verlenen volmachten. 
i) Vervanging van de huidige tekst van het derde lid en vierde lid van artikel 15 van de statuten 

inzake het intern bestuur door de hierna vermelde tekst en vervanging van de verwijzing in het

[...]

eigenaar is gebleven vanaf de dertigste dag vóór de algemene vergadering); 

(ii) dat overeenkomstig artikel 620 § 1, eerste lid 3° van het Wetboek van Vennootschappen het totale 

bedrag waarvoor aandelen kunnen worden ingekocht in geen geval de som van zeven miljoen 

vijfhonderd veertigduizend euro (€ 7.540.000,00) mag overschrijden, dit is het bedrag dat 
overeenkomstig art. 617 van het Wetboek van Vennootschappen voor uitkering vatbaar is; 

(iii) dat het maximum aantal aandelen dat kan worden ingekocht wordt berekend als volgt: (zeven 
miljoen vijfhonderd veertigduizend (7.540.000) X honderd (100)):(de prijs bepaald onder (iv) X 

veertien miljoen zevenhonderd zevenenzeventigduizend driehonderd tweeënveertig (14.777.342)); 

(iv) dat de prijs waarvoor de aandelen worden ingekocht, wordt berekend overeenkomstig artikel 77 § 
3 van de wet van 12 mei 2014 betreffende de gereglementeerde vastgoedvennootschappen, te 

weten de hoogste prijs tussen (a) de laatste slotkoers voor de publicatie van de oproeping voor de